

Nr sprawy: SP/17/25

FORMULARZ CENOWY**Dostawy akcesoriów do sprzątania**

Lp.	Nazwa	CPV	Ilość	Cena jednostkowa ilość (bez VAT) w PLN	Wartość netto(żł) (cena jednostkowa x ilość)	VAT (%)	Wartość brutto (żł) (wartość netto + VAT)	Producent
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Gąbki kuchenne, pakowane po 10 szt. miękkie, chłonne, pianka pokryta szorstką powierzchnią do szorowania, przeznaczone do usuwania zaschniętych zabrudzeń	39224320-7	40 op.	1,50 zł	60,00 zł	23	73,80 zł	_____
2.	Kije do mopów wykonane z rury aluminiowej o dł. 140 cm + podstawy do mopów kieszeniowych 40 cm	39224300-1	100 kpl.	42,00 zł	4 200,00 zł	23	5 166,00 zł	_____
3.	Szczotki WC plastikowe, białe + ociekacze	39224310-4	250 kpl.	3,00 zł	750,00 zł	23	922,50 zł	_____
4.	Ściągaczki do podłogi metalowe + gumy 45 cm	39224300-1	40 szt.	14,80 zł	592,00 zł	23	728,16 zł	_____
5.	Kije drewniane do ściągaczek dł. 150 cm	39224300-1	44 szt.	5,40 zł	237,60 zł	23	292,25 zł	_____
6.	Miotły drewniane 40 cm + kije drewniane, dł. min. 120 cm	39224300-1	6 kpl.	13,30 zł	79,80 zł	23	98,15 zł	_____
7.	Miotły drewniane 50 cm + kije drewniane, dł. min. 120 cm	39224300-1	7 kpl.	17,05 zł	119,35 zł	23	146,80 zł	_____
8.	Szufelki plastikowe + zmiotki plastikowe (komplet), wyposażone w gumową krawędź, która ułatwia zebranie na szufelkę brudu, system 'click' umożliwia mocowanie zmiotki z szufelką oraz ułatwia przechowywanie zestawu, w zmiotce oraz w szufelce znajduje się specjalne oczko, dzięki któremu całość można powiesić na haczyku.	39224300-1	133 kpl.	3,00 zł	399,00 zł	23	490,77 zł	_____
9.	Mopy bawełniane, szer. 40 cm, mocowane do podstawy za pomocą kieszeni (kieszeniowe), skład: min. 65% poliester, min. 35% bawełna	39224300-1	5060 szt.	7,00 zł	35 420,00 zł	23	43 566,60 zł	_____
10.	Ścierki z mikrofibry 32 x 32 cm wykonane z : poliester 80%, poliamid 20%, kolor: niebieski, czerwony, żółty, zielony (po 2325 szt. z każdego koloru)	39525800-6	9300 szt.	1,00 zł	9 300,00 zł	23	11 439,00 zł	_____
11.	Uniwersalne czyszciva włókninowe niebieskie, odporne na uszkodzenia mechaniczne, doskonała absorpcja, struktura dziurek, współpracujące z olejami, detergentami, wodą, substancjami olejowymi i farbami, nie pozostawiające smug, nie rysujące czyszczonej powierzchni, dł. rolki 44 mb, ilość listków 112 szt.	39514200-0	200 szt.	21,00 zł	4 200,00 zł	23	5 166,00 zł	C.E.G.
12.	Uniwersalne czyszciva włókninowe białe, odporne na uszkodzenia mechaniczne, doskonała absorpcja, struktura dziurek, współpracujące z olejami, detergentami, wodą, substancjami olejowymi i farbami, nie pozostawiające smug, nie rysujące czyszczonej powierzchni, dł. rolki 44 mb, ilość listków 112 szt.	39514200-0	200 szt.	14,30 zł	2 860,00 zł	23	3 517,80 zł	C.E.G.
13.	Ścierki domowe wykonane z : wiskoza 60%, polipropylen 40%, o wym. 33 x 30 cm, do czyszczenia na sucho i na mokro (op. 5 szt)	39514200-0	280 op.	2,00 zł	560,00 zł	23	688,80 zł	_____
14.	Zmywaki spiralne 40 g, wykonane ze stali nierdzewnej, do czyszczenia mocno zabrudzonych naczyń	39832000-3	320 szt.	2,20 zł	704,00 zł	23	865,92 zł	_____
15.	Gąbki do mycia teflonu, do czyszczenia mocno zaschniętych naczyń, nie pozostawiające zarysowań, wykonane z pianki poliuretanowej, kolor srebrny lub złoty	39224320-7	50 szt.	0,93 zł	46,50 zł	23	57,20 zł	_____
16.	Szrobery do szorowania, drewniane, dł. 20 cm	39224200-0	45 szt.	3,90 zł	175,50 zł	23	215,87 zł	_____
17.	Tablice (stojaki) rozkładane w kolorze żółtym, z ostrzegawczym piktogramem i napisem ostrzegającym przed śliską podłogą, wyposażone w uchwyt ułatwiający przenoszenie i rozkładanie.	31523200-0	30 szt.	21,00 zł	630,00 zł	23	774,90 zł	_____
18.	Myjki teleskopowe do mycia szyb, z gumową końcówką, szer. ok 30 cm + kije aluminiowe o dł. ok. 150 cm	39224300-1	20 kpl.	47,50 zł	950,00 zł	23	1 168,50 zł	_____
19.	Ściągaczki teleskopowe do szyb, wykończone gumą, szer. ściągacza ok. 30 cm + kije aluminiowe o dł. ok. 150 cm	39224300-1	15 kpl.	55,00 zł	825,00 zł	23	1 014,75 zł	_____
20.	Ręczne pady czarne, o wym. ok. 25 x 11,5 x 2,5 cm, przeznaczone do gruntownego czyszczenia silnie zabrudzonych posadzek twardych, usuwające powłoki polimerowe	44512000-2	50 szt.	3,50 zł	175,00 zł	23	215,25 zł	_____
21.	Ręczne pady czerwone, o wym. ok. 25 x 11,5 x 2,5 cm, przeznaczone do delikatnego czyszczenia zabrudzonych posadzek	44512000-2	50 szt.	3,50 zł	175,00 zł	23	215,25 zł	_____
22.	Komplet: mop sznurkowy + kij do mopa + wiadro ok. 15 L z wyciskarką na mopa	39224300-1	20 kpl.	17,00 zł	340,00 zł	23	418,20 zł	_____
Cena oferty ogółem:					62 798,75 zł		77 242,46 zł	